
UCHWAŁA NR XXV/162/13
RADY GMINY NUR

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2013 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 poz.885, z późn.zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W trybie ustawy prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 1 058 
000 zł ( słownie: jeden milion pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych ) na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Nur oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 2. 1. Kredyt zostanie spłacony z dochodów budżetu Gminy pochodzących z podatków od nieruchomości oraz 
udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w latach 2014-2017 . Zabezpieczeniem kredytu 
będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

2. Zabezpieczenie ustanawia się na okres spłaty kredytu do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur , który jest upoważniony do zawarcia umowy 
z bankiem wyłonionym w przetargu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 040482E8-AA14-4A66-AA88-A4F619DF0D3B. Podpisany Strona 1




